De Hans Wyswheler pro 2 fardellis fustian, 1 pak fili Colonie, 1 cista cum 6 parvis mise fures. Precii	£23
De Godfrey Martynsson pro 1 vate alyrynz, 6 sarris, 1 pipa, 1 sacco, 1 cista canabis. Precii.....	£7 6s 8d
De Wa[]tero Nowtysson pro 25 skeve taselles. Precii.....	10s
De Johanne Broune pro 1 corf cum hattes et 300 [lb.] canibi. Precii	£4
De Heyneman Hankynbergh pro 8 balis madre. Precii	£10 13s 4d
De Wybrand Johansson pro 2 lastis biere. Precii	53s 4d

[259] De navi Johannis de Night eodem die [16 June 1421]

De Herman Bragh pro 3 barellis cum 12 paribus plate, 6 hattes ferri, 6 salades, 2 paribus vambas, 2 paribus rerebras, 2 paribus cirotecarum. Precii.....	£11
De Johanne Potte pro 5 doliis olei. Precii.....	£25
De Clays Gyrdeler pro 2 barellis, 1 sacco cum 4 dossenens capellarum ferri et diversis haberd[asshrie]. Precii	£8
De Antonio Fraunseys pro 14 casis sugre cassis. Precii	£32
De Baudyn Hugh pro [1] meisa latone plate. Precii	£6 5s
De Philippo Albert pro 11 doliis wode, 1 pipa pulveris pro pellibus. Precii	£79
De Johanne Barthunsson pro 7 pipis, 3 barellis lini, 1 barello cum 9 parvis lutes, 2 dossenens hattes. Precii	£10
De Bertram Cleherst pro dimidio pak fili Colonie. Precii	£5
De dicto magistro pro 3 barellis ferri. Precii	10s

[260] De navi Clais Waghtersson eodem die [16 June 1421]

De eodem pro 100 stoles, 2 cobbordes, 1 corf pissium siccorum. Precii.....	31s 8d
--	--------

[261] De navi Clays Ryder eodem die [16 June 1421]

De Petro Johansson pro 2 barellis saponis, 100 ollis terre, 100 lb. canibi, 2 barellis anguillarum salsarum rubearum, 2 peccis tele lini, 16 lb. plumarum. Precii	£3 3s 4d
---	----------

[262] De navi Johannis Wolfe eodem die [16 June 1421]

De Ertmer Swart pro 2 bondellis gladiatorum. Precii.....	£3
De Hans Wyswheler pro 30 balis madre, 2 lastis saponis. Precii	£52
De Antonio Fraunseys pro 12 casis sugre cassis. Precii	£26
De Johanne Potte pro 27 balis madre, 1 barello plate nigre. Precii	£38

[263] De navi Tydman R[eynersson] eodem die [16 June 1421]

De Ertmer Swart pro 8 doliis vinegre. Precii.....	[...]
De Godscak Trounte pro 1 barello gladiatorum. Precii.....	[...]

[264] De navi Levyn Holander eodem die [16 June 1421]

De Francisco Balby pro 4 barellis reisons Corans, 2 fardellis [...]	
---	--

[De] Godfrey van Emere pro 1 barello cum 8 paribus ven[...], 6 paribus kerchiefs
[...]

[De A]ntonio Franseys pro 14 casis sugre cassis. Precii [..]
[The remaining 20 cm of m 12 have rotted away]

m 12d

[The first 20 cm of m 12 have rotted away]

[De] Bawdwyn de Huy pro 3 balis pelvium. Precii [..]

[265] De navi Thome Cobbe [..] die [..] [16/19 June 1421]

De Johanne Salmer pro 1 pipa batrie. Precii [..]

De Baudyn Huy pro 1 bala pelvium. Precii [..]

De Jacomett Abberby pro 1 repa batrie. Precii [..]

[266] De navi Laurencii Williamsson [..][16/19 June 1421]

De Jacobo Scryver pro 1 parvo barello treacle. Precii [..]

De Johanne Dasse pro 20 maldris wode. Precii £45

De Cristofre Johanson pro ½ lasto quernstones, 100 warpes ollarum terre, 2 barellis
biere. Precii [..]

De Otte van Dorn pro 1 pipa cum diversis haberd[asshrie]. Precii [..]

De Willelmo Arnoldesson pro 1 barello cum triacle boxes. Precii 13s 4d

De Hans Wyswheler pro 2½ barellis plate. Precii 53s 4d

[267] De navi Hugh Broun eodem die [16/19 June 1421]

De Johanne Arnoldesson pro 1 barello cum 2 dossenibus basyne, ½ dossenibus cordwan
et diversis haberd[asshrie]. Precii 40s

[268] De navi Johannis Jesson eodem die [16/19 June 1421]

De Clais van Alerd pro 1 vate, 1 basketto c[.]. Precii £10

[269] De navi Johannis Welle eodem die [16/19 June 1421]

De Johanne Selander pro 3 barellis saponis, 1 fardello cum 4 parvis peciis tele lini.

Precii £3 10s

[270] De navi Clais Codde eodem die [16/19 June 1421]

De eodem et sociis suis pro 2 lastis quernstones, 4 paribus dogstonz. Precii

..... 26s 8d

[271] De navi Willelmi Traunt eodem die [16/19 June 1421]

De Clais Sternyngh pro 2 cobbordes. Precii 6s 8d

De Heyneman Hankynbergh pro 14 dimidiis barellis calibus. Precii £56

De Ertmer Swart pro 500 spereshafes. Precii £7 10s

De Bertram Cleherst pro 13 dimidiis barellis calibus. Precii £52

[272] De navi Johannis Copenelle eodem die [16/19 June 1421]

De Gerardo Balaunsmaker pro 1 barello cum diversis haberd[asshrie]. Precii40s

[273] De navi Deryk [..]ysson 20^o die Junii [20 June 1421]

De Willelmo Petersson pro 10 last biere. Precii£13 6s 8d

[274] De navi Johannis Demansson eodem die [20 June 1421]

De Gerardo Johansson pro 10 last biere. Precii£13 6s 8d

[275] De navi Cristofre Lyman 25 die Junii [25 June 1421]

De Jacomett Abberbys pro 1 repa, 1 hoggeshede batrie. Precii£6 8s 4d

[276] De navi Stephani Alfouns eodem die [25 June 1421]

De eodem pro 1 pipa, 2 hoggeshedes, 1 barello olei, 2 pipis vinegre. Precii£5 3s 4d

De Petro Skerdo pro 2 pipis, 2 barellis olei. Precii£12 13s 4d

De Johanne Vascus pro 24 pipis olei, 100 orenge. Precii£48

De Roderigo Musso pro 5 pipis, 3 hoggeshedes olei. Precii£15

De Petro Yanus pro 5 pipis olei. Precii£10

De Offyter pro 5 pipis, 1 hoggeshede, 1 barello olei, 1 pipa, 1 hoggeshede vinegre.

Precii£11 16s 8d

De Petro Alfouns pro 2 pipis, 1 hoggeshede, 3 barellis olei, 1500 orenge. Precii£6 13s 4d

De Vasco de Roca pro 1500 orenge, 3000 cornibus^a caprarum. Precii20s

De Nicholao Johan pro 1 bala cere ponderante 2¼ quintallos

De Johanne de Roys pro 3 pipis olei. Precii£6

^a cornuum *L*, in error.

[277] De navi Deryk Stempilsson eodem die [25 June 1421]

De eodem pro 12½ lastis biere. Precii£16 13s 4d

[278] De navi Deryk Gerardesson eodem die [25 June 1421]

De Gerardo Johansson pro 9 lastis biere. Precii£12

[279] De navi Petri Ingra 10^o die Julii [10 July 1421]

De eodem pro 100 pissibus cabelowe salsis, 13,000 bakstons, 10 barellis vinegre, 1 barello halibuttes, 200 cotilbonz. Precii£7

m 13

[280] De navi Lambe van Dyste 24 die Julii [24 July 1421]

De Antonio Fraunseys pro 25 balis almonds. Precii£33 6s 8d

[281] De navi Clais Johanson 4^{to} die Augusti [4 Aug. 1421]

De eodem pro 23,000 bakstons. Precii53s 4d

[282] De navi Henrici Wetynbek eodem die [4 Aug. 1421]

De eodem pro 500 clipclappe, 100 trowys. Precii	10s
De Petro Brykke pro 20 petris lini, 1½ barellis rumbi. Precii	41s 8d
De Reyner Lubyn pro 4 barellis osmond. Precii.....	20s
De Herberd Wytte pro 18 barellis tarre mediis barellis, 1 last piccis, 20 petris lini. Precii	£4 3s 4d
De Wolf Andrewsson pro 2000 swethewerk. Precii.....	£5
De Henrico van Dole pro 14 barellis piccis. Precii.....	20s
De Henrico Nynkyrke pro 100 taleis fili, 400 lyour pro velis, 2 dossenis sebottes, ½ scok merlyn. Precii.....	8s 4d
Et pro 1 parva pecia cere ponderantibus	¼ unius quintalli
De Clement Seleveld pro 2 petris lini, 2 paribus tabelers, ½ petra fili grossi, ½ tymbre redewerk. Precii	6s 8d
De Johanne Hope pro 4 dossenis trenchourz. Precii.....	20d
De Petro Clottys pro 100 trowys, 1 barello salmonis, 1 barello porpeis, 50 tren- chourz. Precii	23s 4d
De Heyneman Hankynbergh pro 8 barellis cupri rubei, 1 pak canvas, 8 ropz canibi, 1 barello fili Prucie. [Precii].....	£24
Et pro 1 pecia cere ponderante.....	3½ quintallos
De Tydman Questynbergh pro 1 barello, 1 cista cum 4000 lettowe, 6 mantellis calaborum. Precii	£20
Et pro 3 peciis cere ponderantibus	14½ quintallos
De Henrico van Myndene pro 3 peciis cere ponderantibus	10 quintallos
De Herman Slaghowe pro 2 last rumbi. Precii	£24
Et pro 1 pecia cere ponderante.....	4½ quintallos
De Gobell Clusner pro 2 last lini, 3 barellis, 7 meisus cupri rubei. Precii.....	£14 10s
De Casper de Bryne pro 1 last lini, 20 bondellis fili grossi, 1 barello cum 3500 redewerk. Precii	£16 10s
Et pro 2 peciis cere ponderantibus	3½ quintallos
De Albr[ight] Lyghtbequer pro 2 lastis lini. Precii.....	£8
Et pro 2 peciis cere ponderantibus	6¾ quintallos
De Ertmer Swart pro 2 pakes canvas Prucie. Precii	£13 6s 8d
Et pro 1 pecia cere ponderante.....	3½ quintallos
De Bertram Cleherst pro 9 last siliginis, 2 parvis barellis argenti vivi. Precii.....	£20
De Lodewico Wedynghous pro 1 barello lini. Precii.....	20s